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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92020503R

2. Data e Regjistrimit 20/08/2019
3. Emri i Subjektit PRO-INVEST GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Autostrada Durres-Tirane, Km 
6,,Zona Kadastrale 3852, Godine me nr. Pasurie  14/100, 
Xhafzotaj ,Shijak, Durres. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Ndertim i objekteve Civile, 

industriale dhe social-kulturore. Te infrastruktures si: rruge, 
ujesjellesa, kanalizime 
kanale,germime,mbushje,sheshime,restaurime etj.  
Prodhimin e betonit, elementeve te parafabrikuar dhe 
paratensionuar, konstruksioneve metalike dhe mikse, dhe 
shitjen e tyre.  Aktivitet ne fushen e supervizionimit: Drejtim 
punimesh dhe asistence kantjeri me personel teknik te 
kualifikuar.Aktivitet imobiliar: Komisionimin dhe 
ndermjetesimin ne shitblerjet dhe dhëniet me qera të pronave 
të patundeshme (toka, apartamente, vila, magazina, etj.) 
Vleresimin e objekteve te  patundeshme ne baze te kostos se 
tyre në lidhje me tregun. Ne fushen e shitjeve: Mbajtjen dhe 
aplikimin e te drejtes per komisionime ne shitjen e 
materialeve te ndryshme, te aplikueshme ne fushen e 
ndertimit. Pjesëmarrjen në administrim në shoqëri të tjera 
dhe kryerjen e cdo veprimi financiar të luajtëshëm dhe të 
paluajtëshëm dhe import-export që mund të gjykohet e 
dobishme dhe e domosdoshme, e që rrjedh nga objekti i 
shoqërisë Në përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqëria 
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mund të kryejë çdo aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, 
rrjedh apo ka të bëjë me objektivat e renditura sa më lart. Për 
të arritur qëllimet e mësipërme, Shoqëria mund të ndërmarrë 
aktivitet tregtar, financiar, që mund të konsiderohet i 
dobishëm apo I nevojshëm në menyrë që të arrihet dhe 
përmbushet objekti I Shoqërisë. Objekti i veprimtarisë së 
Shoqërisë mund të ndryshojë, të zgjerohet ose të ngushtohet 
vetëm me vendim të Asamblesë së Përgjithshme  
Erald Tivari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2019                Deri: 19/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldTivari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO-INVEST GROUP
E-Mail: eraldtivari@yahoo.com  
Telefon: 00355682058077  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-310210-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565635-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A80B8BD-EBEA-44ED-84B8-2A7A88E9FB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B11EC09-22FD-48F7-A38D-BC44F959325E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC6AF82-EBC5-488D-9B19-0C0173C1E3CD
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Bilanci 2019 Pro Invest Group(1).pdf
vendimi asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758890-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
bilanci 2020 pro-invest.pdf
vendimi asamblese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Pro-
Invest Group.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Pro-Invest Group.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965041-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Pro-Invest final.xlsx
bilanci 2021.pdf
vendimi asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Pro-
Invest Group-ok.xlsx

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181872-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ProInvestShenimetShpjeguese.pdf
ProInvestVendimOrtaku.pdf
ProInvestAutorizimperdoreziminepasqyravefinanciare.pdf
ProInvestPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ProInvestPashsipasnatyres.xlsx

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204364-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.09.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBECF5D3-BEFB-4AD3-B85F-8F5041C12018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08502F70-02BB-4581-BD42-0E7BF06A0D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC0F1CA-AC83-4F60-BB87-F7E2A5CE31B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE83E39-A16F-4C0E-88D8-1A2C1A164FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD70B854-06E0-4DF8-944A-103928D62302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB5049F-0151-4532-967B-943FBB2B4FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB5049F-0151-4532-967B-943FBB2B4FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E919FE19-B29A-47B5-9152-6B2CDD2AC972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A26F13-9FDA-4E99-82FB-58BAAAFBA66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47773E61-B885-4E86-B0E0-576273FF3184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126981E6-8DEC-4E06-94F5-65F266BDFE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A25D75B-875F-400F-BC5D-D8CEEBF09463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A25D75B-875F-400F-BC5D-D8CEEBF09463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A28311-C6F0-48F5-8F45-6AF4E89C837E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACA166D-6775-430D-A708-BDAC1309CF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92C4A8C-4C77-49CF-BC1F-7D82B18D3183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FAA517-0C20-454E-82C9-E0736B3D6A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6628AF-A50D-4F81-8A07-7C02CE1F92F9
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Rruga Taulantia,Zona Kadastrale 8512,Nr.Pasurie 27/306;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291591-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2024 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia,Zona Kadastrale 8512,Nr.Pasurie 27/306;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 03/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B371EF-08D6-4267-B919-2E09BB98CCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DC984D-B544-4868-9B06-498CD1A452DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA561D5-1E20-40FC-B725-9A31209F3B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D437D2E-F9BF-467C-A380-B8EA28D2E1AF

